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香港交易及結算有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任

何部分內容而産生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：0042）

（1）二零一六年第二次臨時股東大會投票結果公告
（2）委任董監事

東北電氣發展股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲宣佈於二零

一六年三月十日召開的二零一六年第二次臨時股東大會投票結果，現按照上

市規則第 13.39(5)條的規定作出公告。

董事會進一步宣佈: 臨時股東大會選舉蘇江華先生、蘇偉國先生、王政先生、

劉鈞先生、李旻先生、馮小玉先生等六位董事及張陸洋先生、金文洪先生、

錢逢勝先生等三位獨立董事組成第八屆董事會；股東代表監事李東先生、伍

俊芸女士，職工代表監事仇永健先生組成第八屆監事會；全體成員任期三年，

從二零一六年三月十一日到二零一九年三月十日；

會議召開和出席情況

東北電氣發展股份有限公司（「本公司」）二零一六年第二次臨時股東大會於二零

一六年三月十日上午九時三十分在中國遼寧省瀋陽市鐵西區興順街 2號召開。會

議由本公司董事長蘇偉國先生主持。

出席會議的股東 62 人，持有和代表的股份为 86,558,845 股，占本公司發行總股

份 873,370,000 股的 9.9109%。

1、 股東出席的具體情況

通過現場和網絡投票的股東 62 人，代表股份为 86,558,845 股，占本公司總股份

的 9.9109％。



- 2 -

其中：

通過現場投票的股東和股東代理人 2人，代表股份为 82,986,850 股，占本公司總

股份的 9.5019％。

通過網絡投票的股東和股東（代理人）代表 60 名，持有和代表的股份为 3,571,995

股，占公司總股份的 0.4090％。

2、中小股東（指單獨或者合計持股 5%以下的股東）出席情況：通過現場和網路

投票的股東 61人，持有和代表股份为 5,063,995 股，占公司總股份的 0.5798％。

其中：

通過現場投票的股東1人，持有和代表股份为1,492,000股，占公司總股份的0.1708

％。

通過網路投票的股東 60 人，持有和代表股份为 3,571,995 股，占公司總股份的

0.4090％。

3、類別股東出席情況：

內資股（A 股）股東出席情況：A 股股東（代理人）代表 61 名，持有和代表股

份为 85,066,845 股，占公司總股份的 9.7401%。

境外上市外資股（H 股）股東出席情況：境外上市外資股股東（代理人）代表 1

名，持有和代表股份为 1,492,000 股，占公司總股份的 0.1708%。

所有股東於會議上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。並無任何持有本公

司股份的股東只可於會上投反對票或需根據《香港聯合交易所有限公司證券上市

規則》（「上市規則」）第 13.40 條放棄對股東大會中決議案的投票權。會議的所

有議案均按股數投票方式進行。

根據上市規則要求，核數師瑞華會計師事務所（特殊普通合夥）作為本次股東大

會的點票監察人，符合《公司法》和《公司章程》的規定，遼寧同方律師事務所

律師出具了法律意見書。

投票表決結果

本次股東大會上所提呈之決議案已獲股東以投票表決方式批准通過，投票表決結

果如下：



- 3 -

決議案
投票數及百分比

贊成 反對 棄權

1
《選舉蘇江華先生為公司董事

的議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

2
《選舉蘇偉國先生為公司董事

的議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

3
《選舉劉鈞先生為公司董事的

議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

4
《選舉李旻先生為公司董事的

議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

5
《選舉馮小玉先生為公司董事

的議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

6
《選舉張陸洋先生為公司獨立

董事的議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

7
《選舉金文洪先生為公司獨立

董事的議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

8
《選舉錢逢勝先生為公司獨立

董事的議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

9 《<公司章程>修正案》 85,061,645
(98.2703%)

1,171,200
(1.3531%)

326,000
(0.3766%)

10 《選舉王政先生為增補董事的
議案》

85,061,645
(98.2703%)

1,171,200
(1.3531%)

326,000
(0.3766%)

11 《第八屆董事會成員年度薪酬
方案》

85,061,645
(98.2703%)

1,171,200
(1.3531%)

326,000
(0.3766%)

12 《第八屆監事會成員年度薪酬
方案》

85,061,645
(98.2703%)

1,171,200
(1.3531%)

326,000
(0.3766%)

13
《選舉李東先生為公司股東代

表監事的議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

14
《選舉伍俊芸女士為公司股東

代表監事的議案》

85,054,545
(98.2621%)

1,171,200
(1.3531%)

333,100
(0.3848%)

律師見證情況

本次會議經本公司的中國法律顧問遼寧同方律師事務所律師見證並出具法律意

見書，認為：「本次股東大會的召集、召開、出席會議人員和召集人資格、表決

程式及表決結果等相關事項符合《中華人民共和國公司法》、《上市公司股東大會

議事規則》等法律法規及《公司章程》的規定，出席會議的人員資格合法有效，

股東大會的表決程式合法有效，投票表決結果合法有效。」



- 4 -

委任董事和監事

董事會進一步宣佈: 二零一六年三月十日召開二零一六年第二次臨時股東大會

選舉蘇江華先生、蘇偉國先生、王政先生、劉鈞先生、李旻先生、馮小玉先生等

六位董事及張陸洋先生、金文洪先生、錢逢勝先生等三位獨立董事組成第八屆董

事會（「董事」）；股東代表監事李東先生、伍俊芸女士，職工代表監事仇永健

先生組成第八屆監事會（「監事」）；全體成員任期三年，從二零一六年三月十

一日到二零一九年三月十日。

董事就任期間，於本公司領取董事酬金，平均每個年度董事會全體成員薪酬總額

不超過人民幣600萬元（稅後），金額經由董事會薪酬與考核委員會經考慮本公

司經營規模及參照其他上市公司高級管理人員的薪酬水準而厘定。

監事就任期間，於本公司領取監事酬金，平均每個年度監事會全體成員薪酬總額

不超過人民幣80萬元（稅後），金額經由董事會薪酬與考核委員會經考慮本公司

經營規模及參照其他上市公司高級管理人員的薪酬水準而厘定。

上述人士的履歷詳情載於本公司日期為二零一六年一月二十五日的公告內。除於

該等文件中披露外，並無其他事宜根據香港上市規則第13.51(2)(a)至

13.51(2)(v)條須予披露，亦無其他事宜需股東注意。

承董事會命

蘇偉國

董事長

中國，遼寧省營口市，

二零一六年三月十日

截止本公告日期，董事會包括四名執行董事：蘇偉國先生、王守觀先生、劉慶民
先生、矯利媛女士；及三名獨立非執行董事：王雲孝先生、梁傑女士、劉洪光先
生。


