香港交易及結算有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



NEE NORTHEAST ELECTRIC DEVELOPMENT CO.,LTD.

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份編號:0042)

(1) 二零一六年第二次臨時股東大會投票結果公告 (2) 委任董監事

東北電氣發展股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)茲宣佈於二零一六年三月十日召開的二零一六年第二次臨時股東大會投票結果,現按照上市規則第13.39(5)條的規定作出公告。

董事會進一步宣佈: 臨時股東大會選舉蘇江華先生、蘇偉國先生、王政先生、 劉鈞先生、李旻先生、馮小玉先生等六位董事及張陸洋先生、金文洪先生、 錢逢勝先生等三位獨立董事組成第八屆董事會;股東代表監事李東先生、伍 俊芸女士,職工代表監事仇永健先生組成第八屆監事會;全體成員任期三年, 從二零一六年三月十一日到二零一九年三月十日;

會議召開和出席情況

東北電氣發展股份有限公司(「本公司」)二零一六年第二次臨時股東大會於二零一六年三月十日上午九時三十分在中國遼寧省瀋陽市鐵西區興順街2號召開。會議由本公司董事長蘇偉國先生主持。

出席會議的股東 62 人, 持有和代表的股份为 86,558,845 股, 占本公司發行總股份 873,370.000 股的 9.9109%。

1、 股東出席的具體情況

通過現場和網絡投票的股東 62 人,代表股份为 86,558,845 股,占本公司總股份的 9.9109%。

其中:

通過現場投票的股東和股東代理人 2 人,代表股份为 82,986,850 股,占本公司總股份的 9.5019%。

通過網絡投票的股東和股東(代理人)代表 60 名,持有和代表的股份为 3,571,995 股,占公司總股份的 0,4090%。

2、中小股東(指單獨或者合計持股 5%以下的股東)出席情況:通過現場和網路投票的股東 61 人,持有和代表股份为 5,063,995 股,占公司總股份的 0.5798%。

其中:

通過現場投票的股東1人 持有和代表股份为1,492,000股 占公司總股份的0.1708%。

通過網路投票的股東 60 人,持有和代表股份为 3,571,995 股,占公司總股份的 0.4090%。

3、類別股東出席情況:

內資股(A股)股東出席情況:A股股東(代理人)代表61名,持有和代表股份为85,066,845股,占公司總股份的9.7401%。

境外上市外資股(H股)股東出席情況:境外上市外資股股東(代理人)代表1名,持有和代表股份为1,492,000股,占公司總股份的0.1708%。

所有股東於會議上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。並無任何持有本公司股份的股東只可於會上投反對票或需根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)第13.40條放棄對股東大會中決議案的投票權。會議的所有議案均按股數投票方式進行。

根據上市規則要求,核數師瑞華會計師事務所(特殊普通合夥)作為本次股東大會的點票監察人,符合《公司法》和《公司章程》的規定,遼寧同方律師事務所律師出具了法律意見書。

投票表決結果

本次股東大會上所提呈之決議案已獲股東以投票表決方式批准通過,投票表決結 果如下:

	<u>`</u> †• >}\$ ≥}-	投票數及百分比		
	決議案	贊成	反對	棄權
1	《選舉蘇江華先生為公司董事	85,054,545	1,171,200	333,100
	的議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)
2	《選舉蘇偉國先生為公司董事	85,054,545	1,171,200	333,100
	的議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)
3	《選舉劉鈞先生為公司董事的	85,054,545	1,171,200	333,100
	議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)
4	《選舉李旻先生為公司董事的	85,054,545	1,171,200	333,100
	議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)
5	《選舉馮小玉先生為公司董事	85,054,545	1,171,200	333,100
	的議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)
6	《選舉張陸洋先生為公司獨立	85,054,545	1,171,200	333,100
	董事的議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)
7	《選舉金文洪先生為公司獨立	85,054,545	1,171,200	333,100
	董事的議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)
8	《選舉錢逢勝先生為公司獨立	85,054,545	1,171,200	333,100
	董事的議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)
9	《<公司章程>修正案》	85,061,645	1,171,200	326,000
		(98.2703%)	(1.3531%)	(0.3766%)
10	《選舉王政先生為增補董事的	85,061,645	1,171,200	326,000
	議案》	(98.2703%)	(1.3531%)	(0.3766%)
11	《第八屆董事會成員年度薪酬	85,061,645	1,171,200	326,000
	方案》	(98.2703%)	(1.3531%)	(0.3766%)
12	《第八屆監事會成員年度薪酬	85,061,645	1,171,200	326,000
	方案》	(98.2703%)	(1.3531%)	(0.3766%)
13	《選舉李東先生為公司股東代	85,054,545	1,171,200	333,100
	表監事的議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)
14	《選舉伍俊芸女士為公司股東	85,054,545	1,171,200	333,100
	代表監事的議案》	(98.2621%)	(1.3531%)	(0.3848%)

律師見證情況

本次會議經本公司的中國法律顧問遼寧同方律師事務所律師見證並出具法律意見書,認為:「本次股東大會的召集、召開、出席會議人員和召集人資格、表決程式及表決結果等相關事項符合《中華人民共和國公司法》、《上市公司股東大會議事規則》等法律法規及《公司章程》的規定,出席會議的人員資格合法有效,股東大會的表決程式合法有效,投票表決結果合法有效。」

委任董事和監事

董事會進一步宣佈: 二零一六年三月十日召開二零一六年第二次臨時股東大會選舉蘇江華先生、蘇偉國先生、王政先生、劉鈞先生、李旻先生、馮小玉先生等六位董事及張陸洋先生、金文洪先生、錢逢勝先生等三位獨立董事組成第八屆董事會(「董事」);股東代表監事李東先生、伍俊芸女士,職工代表監事仇永健先生組成第八屆監事會(「監事」);全體成員任期三年,從二零一六年三月十一日到二零一九年三月十日。

董事就任期間,於本公司領取董事酬金,平均每個年度董事會全體成員薪酬總額不超過人民幣600萬元(稅後),金額經由董事會薪酬與考核委員會經考慮本公司經營規模及參照其他上市公司高級管理人員的薪酬水準而厘定。

監事就任期間,於本公司領取監事酬金,平均每個年度監事會全體成員薪酬總額 不超過人民幣80萬元(稅後),金額經由董事會薪酬與考核委員會經考慮本公司 經營規模及參照其他上市公司高級管理人員的薪酬水準而厘定。

上述人士的履歷詳情載於本公司日期為二零一六年一月二十五日的公告內。除於該等文件中披露外,並無其他事宜根據香港上市規則第13.51(2)(a)至13.51(2)(v)條須予披露,亦無其他事宜需股東注意。

承董事會命 **蘇偉國** *董事長*

中國,遼寧省營口市, 二零一六年三月十日

截止本公告日期,董事會包括四名執行董事:蘇偉國先生、王守觀先生、劉慶民 先生、矯利媛女士;及三名獨立非執行董事:王雲孝先生、梁傑女士、劉洪光先 生。